一般社団法人九州経済連合会
〒810-0004 福岡市中央区渡辺通 2 丁目 1 番 82 号 電気ビル共創館 6 階 092-761-4261

平成３０年 ７月１０日

一般社団法人九州経済連合会

福岡金融・経済記者クラブ会員社 各位

記者配布資料（変更）

 ６月１３日に記者発表しました「下関北九州道路整備促進大会の開催について」につ

いて、豪雨災害の影響のため、中止となりましたのでお知らせします。

なお、本大会に併せて開催を予定しておりました「下関北九州道路建設促進協議会総

会」についても、中止となりましたのでお知らせします。

【お問い合わせ先】

 （一社）九州経済連合会 社会基盤部 藤岡、宮崎（TEL：092-761-4261）

以 上